
MAŽEIKIŲ LOPŠELIS – DARŽELIS 
„DELFINAS“ PROJEKTO „SVEIKATA 
VISUS METUS“ IŠŠŪKIS „ŽMOGUS 
TAMPA LABAI DRĄSUS, KAI YRA 
UŽTIKRINTAS, KAD JĮ MYLI“

Mokytoja Stanislava Pundziuvienė, socialinė pedagogė 
Silvija Jagelavičienė



Mažeikių lopšelio – darželio „Delfinas“ bendruomenė kovo mėnesį skyrė
savo dėmesį draugystės įprasminimo veikloms ir emocinei sveikatai,
dalyvavo: socialinio ugdymo projekte „Drambliadoje“, tarptautiniame
projekte „Stebuklingi žodžiai“, organizavo susitikimą su socialiniu
partneriu lopšeliu – darželiu „Linelis“, prisijungė prie akcijos „Be
patyčių“. Įgyvendinant projektus pasiekėme, kad vaikai būtų drąsūs,
dalintųsi mintimis ir bendradarbiautų žaisdami, sportuodami, kurdami
drauge, nes jie žino, kad yra svarbūs, mylimi ir gerbiami. Ugdytiniai
projekto „Stebuklingi žodžiai“ metu piešiniuose išliejo savo jausmus, piešė
šeimą, mokytojus, gimtąją šalį, kurioje jie jaučiasi saugūs ir visų mylimi.





Veiklų metu vaikai išmoko geriau pažinti ir suprasti šalia esantį draugą,
jo jausmus, emocijas, norus, poreikius. Minint teatro dieną bei
dalyvaujant respublikiniame socioedukaciniame projekte „Aš galiu –
be patyčių“ grupėse lankėsi „svečiai iš tolimosios Afrikos“, kurie
teatrališkai aptarė, kas yra draugystė, kokia jos reikšmė vaiko
gyvenime, kalbėjosi su ugdytiniais apie pagarbą kitiems žmonėms ir
gamtai, aiškinosi, kas yra patyčios, tolerancija ir mokėsi tinkamų būdų
spręsti konfliktines situacijas.



PROJEKTO „AŠ GALIU – BE PATYČIŲ 
AKIMIRKOS



SOCIALINIO EMOCINIO UGDYMO 
PROJEKTO „DRAMBLIADA“ VEIKLOS



Skatindami vaikų bendradarbiavimą ir lavindami mažamečių
bendravimo įgūdžius aplankėme lopšelio-darželio „Linelis“ draugus.
Šiai išvykai vaikai ruošėsi labai atsakingai iš visos širdies. Į svečius
keliavome su daina, šypsena ir gera nuotaika. Ugdymo įstaigos „Linelis“
šeimininkai mus pasitiko svetingai, pakvietė susipažinti ir pažiūrėti
filmuką. Pajautę bendrystės šilumą nuspręsta sukurti draugystės
apyrankes, į kurias sudėjome visą savo meilę ir šilumą. Iš laimės
spurdančiomis širdelėmis žaidėme judrius žaidimus „Apkabink draugą“,
„Draugystės saulutė“, siuntėme viso pasaulio vaikams linkėjimus, o
papramogavus atsigaivinome vaisiais, vandeniu su citrina, dalijomės
įspūdžiais.

















Šių projektų metu lopšelio – darželio „Delfinas“ vaikai suprato, kad
kasdien savo kelyje sutinka įvairių vaikų, žmonių, su kuriais
mažamečiai komunikuoja, keičiasi idėjomis, kartu veikia, žaidžia.
Gebėti sėkmingai bendradarbiauti labai svarbu dėl to, kad tai lemia
vaiko džiugią emocinę būseną. Būtent su tokiomis pakiliomis
emocijomis po susitikimo su ugdymo įstaigos „Linelis“ vaikais
grįžome namo į lopšelį – darželį „Delfinas“. Tikime, kad ateityje bus
dar daug tokių nuostabių susitikimų ir akimirkų kartu.



VAIKAI DŽIŪGAVO: „BUVO 
NUOSTABU“, „MAN PATIKO“



DĖKOJAME SOCIALINIAMS PARTNERIAMS 
UŽ BENDRADARBIAVIMĄ


